



CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04020002 - DATA: 04/02/2020 - VALOR: R\$ 14.805,00

UNIDADE GESTORA CM	ÓRGÃO 12 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE	PROJETO ATIVIDADE 2.069 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 08.986.397/0001-44 - EVICASSIA BATISTA MOURÃO - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VR. QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E AGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/03/2020	LIQUIDAÇÃO	376	2020	1.786,80

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	40.00	2,90	116,00
1079	AGUA SANITARIA	10.00	2,90	29,00
1082	DETERGENTE	10.00	2,00	20,00
21798	LIMPA VIDROS	4.00	9,70	38,80
21801	ACIDO MURIATICO	2.00	5,50	11,00
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	40.00	3,80	152,00
21809	FLANELA	4.00	4,00	16,00
21848	DESORIZADOR DE AMBIENTE	5.00	12,00	60,00
21849	DESINFETANTE LITRO	10.00	6,00	60,00
21856	ALCOOL UNIDADE	2.00	4,00	8,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	40.00	6,00	240,00
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	30.00	2,80	84,00
1033	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	20.00	4,50	90,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	20.00	5,50	110,00
21871	CHÁ VARIADOS C/ 10 SACHÊS	10.00	6,00	60,00
21872	FLOCAO DE MILHO PCT COM 500G	5.00	2,00	10,00
21873	FÉCULA DE MANDIOCA HIDRATADA PCT DE 1KG	5.00	5,50	27,50
1084	PANO DE CHÃO	4.00	6,50	26,00
1683	VASSOURA	2.00	10,50	21,00
21799	PAPEL TOALHA	5.00	6,50	32,50

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

<https://camaranovooriente.ce.gov.br/empenhos/2020-12-01-04020002>

Emitido: 22/12/2024 00:04:28





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
21803	PEDRA SANITÁRIA	10.00	2,50	25,00
21850	SABAO EM PO PACOTE	6.00	8,00	48,00
21851	SACO PARA LIXO 100L	20.00	6,90	138,00
21852	SACO PARA LIXO 30L	20.00	5,60	112,00
21853	PAPEL HIGIENICO C/4RL	10.00	3,20	32,00
21854	LIMPADOR MULTIUSO LITRO	5.00	5,60	28,00
21857	RODO DE BORRACHA	2.00	8,00	16,00
1076	REFRIGERANTE 2LT	20.00	8,00	160,00
21875	MARGARINA C/ 500G VEGETAL COM SAL	4.00	4,00	16,00

31/07/2020	LIQUIDAÇÃO	381	2020	923,00
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1045	LAPIS PRETO	5.00	1,00	5,00
1096	ENVELOPE A4	1.00	41,00	41,00
1637	PASTA AZ FRAMA LOMBO LARGO	10.00	15,80	158,00
1640	GRAMPO 26/6 CX COM 5000UND	2.00	7,00	14,00
1644	CLIPES 2/0 CX COM 100UND	2.00	4,50	9,00
21834	PAPEL ADESIVO FOSCO	1.00	52,00	52,00
21835	CORRETIVO EM FITA	2.00	8,00	16,00
21836	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	3.00	4,00	12,00
21837	FITA ADESIVA DE PAPEL	2.00	12,00	24,00
21839	PAPEL 40KG TAMANHO A4 COR BRANCA	2.00	26,00	52,00
21842	PAPEL A4 CX	2.00	270,00	540,00

14/12/2020	LIQUIDAÇÃO	384	2020	889,20
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	20.00	2,90	58,00
1079	AGUA SANITARIA	4.00	2,90	11,60
1082	DETERGENTE	5.00	2,00	10,00
1084	PANO DE CHÃO	2.00	6,50	13,00
1683	VASSOURA	1.00	10,50	10,50
21798	LIMPA VIDROS	2.00	9,70	19,40
21799	PAPEL TOALHA	2.00	6,50	13,00
21801	ACIDO MURIATICO	1.00	5,50	5,50
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	20.00	3,80	76,00
21803	PEDRA SANITÁRIA	5.00	2,50	12,50
21809	FLANELA	1.00	4,00	4,00
21848	DESORIZADOR DE AMBIENTE	2.00	12,00	24,00
21849	DESINFETANTE LITRO	4.00	6,00	24,00





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
21850	SABAO EM PO PACOTE	3.00	8,00	24,00
21851	SACO PARA LIXO 100L	10.00	6,90	69,00
21852	SACO PARA LIXO 30L	10.00	5,60	56,00
21853	PAPEL HIGIENICO C/4RL	5.00	3,20	16,00
21854	LIMPADOR MULTIUSO LITRO	2.00	5,60	11,20
21856	ALCOOL UNIDADE	1.00	4,00	4,00
21857	RODO DE BORRACHA	1.00	8,00	8,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	30.00	6,00	180,00
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	10.00	2,80	28,00
1033	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	10.00	4,50	45,00
1076	REFRIGERANTE 2LT	10.00	8,00	80,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	5.00	5,50	27,50
21871	CHÁ VARIADOS C/ 10 SACHÊS	5.00	6,00	30,00
21872	FLOCAO DE MILHO PCT COM 500G	5.00	2,00	10,00
21873	FÉCULA DE MANDIOCA HIDRATADA PCT DE 1KG	2.00	5,50	11,00
21875	MARGARINA C/ 500G VEGETAL COM SAL	2.00	4,00	8,00

31/12/2020	LIQUIDAÇÃO	389	2020	975,30
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	20.00	2,90	58,00
1079	AGUA SANITARIA	5.00	2,90	14,50
1082	DETERGENTE	5.00	2,00	10,00
1084	PANO DE CHÃO	2.00	6,50	13,00
1683	VASSOURA	1.00	10,50	10,50
21798	LIMPA VIDROS	3.00	9,70	29,10
21799	PAPEL TOALHA	2.00	6,50	13,00
21801	ACIDO MURIATICO	1.00	5,50	5,50
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	20.00	3,80	76,00
21803	PEDRA SANITÁRIA	5.00	2,50	12,50
21809	FLANELA	1.00	4,00	4,00
21848	DESORIZADOR DE AMBIENTE	2.00	12,00	24,00
21849	DESINFETANTE LITRO	4.00	6,00	24,00
21850	SABAO EM PO PACOTE	5.00	8,00	40,00
21851	SACO PARA LIXO 100L	10.00	6,90	69,00
21852	SACO PARA LIXO 30L	10.00	5,60	56,00
21853	PAPEL HIGIENICO C/4RL	5.00	3,20	16,00
21854	LIMPADOR MULTIUSO LITRO	2.00	5,60	11,20
21856	ALCOOL UNIDADE	1.00	4,00	4,00
21857	RODO DE BORRACHA	1.00	8,00	8,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	30.00	6,00	180,00





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	10,00	2,80	28,00
1033	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	10,00	4,50	45,00
1076	REFRIGERANTE 2LT	10,00	8,00	80,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	10,00	5,50	55,00
21871	CHÁ VARIADOS C/ 10 SACHÊS	10,00	6,00	60,00
21872	FLOCAO DE MILHO PCT COM 500G	5,00	2,00	10,00
21873	FÉCULA DE MANDIOCA HIDRATADA PCT DE 1KG	2,00	5,50	11,00
21875	MARGARINA C/ 500G VEGETAL COM SAL	2,00	4,00	8,00

Quantidade:4

Total: 4.574,30

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/03/2020	PAGAMENTO	10030002	2020	1.786,80
31/07/2020	PAGAMENTO	31070003	2020	923,00
14/12/2020	PAGAMENTO	14120005	2020	889,20
31/12/2020	PAGAMENTO	31120001	2020	975,30

Quantidade:4

Total: 4.574,30

